СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 26.04.2018	                           № 104

	О внесении изменений в Схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района

В соответствии    Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьёй 23 Уставом муниципального образования Октябрьское, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области   следующие изменения:
1.1. В строке «Отопительная котельная д. Большевысоково» в разделе «физические лица» таблицы 2.4.1. Зоны действия источников теплоснабжения МО «Октябрьское»  слова «ж/д ул. Дорожная, д.3;   ж/д ул. Дорожная, д.4; ж/д ул. Дорожная, д.10; ж/д ул. Школьная, д.2;»  исключить.
1.2. Строку «Отопительная котельная п. Октябрьский» раздела «физические лица» таблицы 2.4.1. Зоны действия источников теплоснабжения МО «Октябрьское» дополнить словами «ж/д ул. Маяковского 2б».
1.3. Строку 1.1  таблицы 2.9.1.Технико-экономические показатели теплоснабжающей организации  ООО «Вязники Энергия» дополнить словами «01.07.2017-30.06.2018».
[bookmark: _Toc341725647]1.4.  Строку 4 главы 2  части 1 таблицы « Список приобъектовых котельных и теплогенераторных муниципального образования Октябрьское отапливающих социальные объекты и жилищный фонд» исключить.
1.5. Часть 3, главы 1, раздела 2 дополнить таблицей   следующего содержания:
«ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ГРАФИК
регулирования центральной системы теплоснабжения
(для ООО «Вязники Энергия» и МУП ВР «Коммунальные системы»)

	№
п/п
	Температура наружного воздуха
°С
	Температура воды в подающем трубопроводе
°С
	Температура воды в обратном трубопроводе

°С

	1.
	+8
	41
	36

	2.
	+7
	43
	37

	3.
	+6
	45
	38

	4.
	+5
	46
	39

	5.
	+4
	48
	40

	6.
	+3
	50
	42

	7.
	+2
	51
	42

	8.
	+1
	53
	44

	9.
	0
	55
	45

	10.
	-1
	56
	46

	11.
	-2
	58
	47

	12.
	-3
	59
	48

	13.
	-4
	61
	49

	14.
	-5
	62
	50

	15.
	-6
	64
	51

	16.
	-7
	65
	51

	17.
	-8
	67
	53

	18.
	-9
	68
	53

	19.
	-10
	70
	55

	20.
	-11
	71
	55

	21.
	-12
	73
	56

	22.
	-13
	74
	57

	23.
	-14
	76
	58

	24.
	-15
	77
	59

	25.
	-16
	78
	60

	26.
	-17
	80
	61

	27.
	-18
	81
	62

	28.
	-19
	83
	63

	29.
	-20
	84
	63

	30.
	-21
	85
	64

	31.
	-22
	87
	65

	32.
	-23
	88
	66

	33.
	-24
	90
	67

	34.
	-25
	91
	68

	35.
	-26
	92
	68

	36.
	-27
	94
	70

	37.
	-28
	95
	70

2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Маяк».

	Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

Е.В. Монакова